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Официјална страница: PrimoPDF
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Опис
PrimoPDF – софтвер брзо да конвертирате датотеки во PDF формат. Главните карактеристики на софтверот се: блок на печатење, поставување на лозинка за да се отвори и уредување документи, способноста да го блокира копирање на текст или графика итн PrimoPDF содржи модул на виртуелен печатач кој овозможува да креирате и да зачувате датотеки во PDF формат од различни апликации кои го поддржуваат функција на печатење. Софтверот овозможува да се прошири способности преку поврзување на различни додатоци.
Главни карактеристики:
	Конвертирате датотеки во PDF формат
	Голем број на алатки за конвертирање
	Можност за поврзување на дополнителни проширувања




PrimoPDF

Верзија:

5.1.0.2

Јазик:

English, Français, Español, Deutsch...



Превземи
 PrimoPDF



Кликнете на зеленото копче за да започнете со преземање




Преземањето започна, проверете го прозорецот за преземање на пребарувачот. Ако има некои проблеми, кликнете го копчето уште еднаш, користиме различни методи за преземање.









Коментари на PrimoPDF



PrimoPDF поврзан софтвер






Doro PDF Writer









Doro PDF Writer – софтвер за создавање и работа со PDF-датотеките. Софтверот поддржува создавање на PDF-датотеки од која било апликација што ја содржи функцијата за печатење.










SlimPDF Reader









Ова е еден од најмалите прегледници на PDF кој ги поддржува стандардните функции и алатки за лесна навигација преку PDF страници.










Free PDF Password Remover









Бесплатно отстранување лозинка за PDF – мал софтвер за отклучување на PDF-датотеки и зачувување на нив без оригинални ограничувања. Софтверот поддржува серија обработка на датотеки.














Microsoft Office Word Viewer









Прегледувач на Microsoft Office Word – погодна алатка за прегледување, копирање и печатење на документи во формати doc или docx. Софтверот работи без инсталирање на Microsoft Word.














Microsoft Office Excel Viewer









Microsoft Office Excel Viewer – софтвер за извршување, прегледување и печатење на електронските табели во формат Excel. Софтверот овозможува прегледување на документите во различни режими и промена на некои детали на страницата.










Balabolka









Балаболка – алатка за гласно читање на сите текстови или текстуални датотеки. Софтверот обезбедува квалитетна вокализација на текстот со различни гласови и различни брзини.








     



Погледнете повеќе софтвер




Популарен софтвер






Bandicam









Бандикам – софтвер за снимање на видеото од екранот на вашиот компјутер. Исто така, поддржува евиденција на одредени делови на екранот и создава слики од екранот.










Eclipse









Затемнување – погодно опкружување за развој на дополнувања и софтвер. Софтверот ги поддржува повеќето програмски јазици и ги отвора широките можности за развој на нов производ.










Shareaza









Програмата за бесплатен клиентот за размена и преземање на датотеки. Софтверот овозможува да пребарување и преземање на податоците од различните мрежи, споделување на датотеки.









Погледнете повеќе софтвер










колачиња
Политика за приватност
Услови за користење

Повратни информации: 



Промени го јазикот

Македонски
Български

English
Українська

Français
Español


Afrikaans

አማርኛ
العربية
Azərbaycanca
Беларуская
Български
বাংলা
Català
Sugboanon

Čeština
Cymraeg

Dansk
Deutsch
Ελληνικά
English
Esperanto

Español
Eesti
Euskara

فارسی
Suomi
Français
Gaeilge

Galego

ગુજરાતી
Hausa

עברית
हिन्दी
Hmong


Hrvatski
Krèyol ayisyen

Magyar
Հայերեն
Bahasa Indonesia
Ásụ̀sụ̀ Ìgbò

Íslenska
Italiano
日本語
Basa Jawa

ქართული
Қазақша
ខ្មែរ
ಕನ್ನಡ

한국어
Кыргызча

ລາວ

Lietuvių
Latviešu
文言
Te Reo Māori

Монгол
मराठी
Bahasa Melayu
Malti

नेपाली

Nederlands
ਪੰਜਾਬੀ

Norsk

Polski
Português
Română
Русский
සිංහල
Slovenčina
Slovenščina
Af-Soomaali

Shqip
Српски
Svenska
Kiswahili

தமிழ்

తెలుగు

Тоҷикӣ

ไทย
Türkmen
Tagalog
Türkçe
Татарча
Українська
اردو
Oʻzbekcha
Tiếng Việt
Èdè Yorùbá

中文
isiZulu











